
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً به صورت الكترونيكي(توكن) و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومى يك مرحـله اى شماره  م م/02/0514 مربوط به  مرمت و بهسازى جاده و محوطه چاه 77 منصورى 

شركت ملى نفت ايران 
شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب

نوبت  اول

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شناسه آگهى:1712430

الف- شرح  مختصر خدمات
 انجـام عمليات تخريـب ،عمليات خاكي ،عمليـات بنايي با 
سنگ،اندود و بندكشـي،قالب بندي وچوب بست ، كارهاي 
فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم 
و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه چاه  ، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، 

ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام كار

محل اجراى خدمات در 40كيلومتري اهواز و مدت انجام آن 8مـاه  مى باشد.
ج-   برآورد كارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/130,693,004,417ريال  وتعديل پذير مى باشد.
د-  شرايط مناقصه گران متقاضى

    داشتن ظرفيت آزاد(تعدادي و ريالي) در رشته مربوطه .
    مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني 
از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي و داشـتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمنـي از اداره كل تعاون، 

كار و رفاه اجتماعي
   در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.

داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي- توانايي ارائه تضمين 
شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/6,534,650,221 ريال كه بايستى به يكى از دو صورت زير ارائه گردد :

الف:  ارائـه رسـيـد وجـه صـادره از ســوي حسـابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق 
الـذكربه شماره حساب IR 94010000400111160 4022067  نزد بانك  مركزي جمهوري اسلامي ايران 

شعبه مركزي جمهوري اسلامي ايران - اهوازكد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب.
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت (90روز) معتبر 

بوده  وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت (90 روز) ديگر قابل تمديد باشد.
   توانايي ارائه 5٪ مبلغ پيمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمين انجام تعهدات.

مناقصه گر جهت تحويل تضمين شـركت در فرآيند ارجاع كار علاوه بر بارگذارى تصوير تضمين از 
طريق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر كميسيون مناقصات در اهواز، كوى فدائيان اسلام 
مجتمع تندگويان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه 

و تضمين را تسليم نمايند.
  هـ - محل و  مهلت دريافت مدارك مناقصه گران

از كليـه متقاضـيـان واجـد شـرايط دعــوت بـه عمـل مـي آيـد ظـرف مهلـت مقـرر 
در ايـن فراخوان جهـت دريافت اسـناد و اعـلام آمادگى از طريق سـامانه سـتاد و به نشـاني                                                                                                  
www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هـاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 

قانون برگزاري مناقصات(ارزيابي ساده)بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد .
1-  مهلت اعلام آمادگى: به صورت الكترونيكى (غير حضورى و) از ساعت 8:00 تاريخ  1403/02/29 

لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1403/03/07
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبـلغ  7,616,000ريال از طريق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانى
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداكثر تا ساعت 15:30 روز  يكشنبه مورخ  1403/04/10به 
صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسـليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 
روز چهارشنبه مورخ  1403/04/13 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با  

معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.
همچنين مناقصه گران مى بايست ضمن بارگذارى الكترونيكى تصوير تضمين شركت در فرايند 
ارجاع كار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  يكشـنبه مورخ1403/04/10 اصل تضمين مذكور را به 
صورت فيزيكى به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- كوى 
فدائيان اسـلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروى بلوك دو، سـاختمان سـابق طرحهاى راه و 

ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفى نامه و كارت ملى براى متقاضيان شركت در مناقصه و نمايندگان شركتها در 

همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 

 فراخوان  مناقصه عمومى

«آگهي احضار و ابلاغ اتهام»
بدينوسـيله به فرد مشـروحه ذيل كه پرونده وى به اتهام 
غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح مي باشـد طبق ماده 
73 آئين دادرسـي دادگاههاي عمومي و انقـلاب در امور 
مدني بوسيله درج آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي 
كثيـرالانـتشـار ابلاغ مي گردد كه ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر 
هيأت واقع درتهران - خيابان آيت ا... طالقاني- نبش خيابان استاد نجات الهي- پلاك 
94 ساختمان شهيد تندگويان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايد. بديهي است در 
غير اين صورت اين هيأت غياباً به موارد اتهامي رسـيدگي و تصميم گيري لازم اتخاذ 

خواهد نمود  .

هيأت سوم بدوي وزارت نفتشناسه آگهى:1712497

شماره كارمنديمحل خدمتكد ملينام پدرنام و نام خانوادگيرديف

647505تهران0011230630ناصرسارا  كرمى1

سجاد مرسلي

پويش »بخشش كريمانه« با هدف آزادی زندانیان يزد
با هدف آزادي زندانيان جرايم غيرعمد، پويش »بخشش كريمانه«      يزد

در يزد اجرا مي شود. 
مدير نمايندگي ستاد مردمي ديه يزد با اشاره به اجراي پويش »بخشش كريمانه« ويژه دهه كرامت 
براي پنجمين سال متوالي در اين استان گفت: اين پويش از تاريخ ۲۱ ارديبهشت ماه مصادف با ميلاد 
با سعادت حضرت معصومه )س( الي ۳۱ ارديبهش��ت ماه مقارن با ميلاد امام رضا )ع( ويژه كمك به 
آزادي مددجويان جرايم غيرعمد اجرا مي شود.  سيدمسعود عظيمي افزود: سال گذشته با اجراي اين 
پويش تعداد شش مددجو از زندان هاي استان آزاد شدند و به آغوش گرم خانواده بازگشتند.  وي با 
تأكيد در نقش تحقيقات ميداني درخصوص وضعيت مالي و اجتماعي و خانوادگي مددجويان برای 
مشمول بودن يا غيرمشمول بودن جهت استفاده از منابع ستاد ديه استان تصريح كرد: هدف اين ستاد 
در قدم اول آموزش و فرهنگسازي به مردم به منظور جلوگيري و پيشگيري از ورود افراد به زندان هاي 
استان است و در مرحله دوم كمك به آزادي زندانيان محكوم مالي نيازمند كه به دليل وقوع جرايم 

غيرعمد در زندان هاي استان تحمل حبس مي كنند.

 آغاز پروژه هاي فاضلاب رشت 
با هدف جلوگیري از آلودگي محیط زيست

 فعالیت ۷ بیمارستان كرمانشاه 
در حوزه گردشگري سلامت

در راســـتاي     گيلان
رفع آلودگـي از 
رودخانه هاي زرجوب و گوهررود، سـه پروژه 
فاضلاب در استان گيلان به زودي اجرا مي شود. 
مديرعامل آبفاي گيلان از اج��راي پروژه هاي 
فاضلاب بهداش��تي ب��ا ارزش ق��راردادي بالغ 
بر هزار و400ميليارد تومان در ش��هر رش��ت 
خبر داد و گفت: در راس��تاي رف��ع آلودگي از 
رودخانه هاي زرجوب و گوهررود، سه قرارداد 
در دست انجام است.  عليرضا غياثي افزود: اين 
شركت در راس��تاي عمل به تعهدات و وظايف 
خود كه از مهم تري��ن آنها جمع آوري و تصفيه 
فاضلاب بهداشتي توليدي شهرها و روستاهاي 
تحت پوش��ش اس��ت از شروع تأس��يس خود 
اجراي طرح هاي ايجاد تأسيسات فاضلاب را در 
دستور كار قرار داده است.  وي ادامه داد: شركت 
آبفاي استان گيلان تاكنون موفق شده در ۱۱ 
شهر از جمله رشت كد اجرايي براي طرح هاي 
ايجاد تأسيسات فاضلاب اخذ كند و تأسيسات 
جمع آوري و تصفيه فاضلاب بهداش��تي را در 
اين شهرها به تناسب اعتبارات تخصيص داده 
شده، اجرا كند.  اين مسئول گفت: تاكنون در 
شهر رشت يك تصفيه خانه فاضلاب به ظرفيت 
طراحي ۶۳ هزار مترمكعب در شبانه روز و يك 

پكيج تصفيه فاضلاب ب��ه ظرفيت هزارو800 
مترمكعب در شبانه روز در مدار بهره برداري قرار 
دارد.  غياثي افزود: همچنين در راس��تاي رفع 
آلودگي از رودخانه هاي زرجوب و گوهررود، سه 
قرارداد با احجام مجموع ۶0 كيلومتر لوله گذاري 
و هفت باب ايس��تگاه پمپاژ به ارزش قراردادي 
مجموع هزار و ۲50 ميليارد تومان در دس��ت 
انجام اس��ت. علاوه بر آن بخ��ش لجن تصفيه 
فاضلاب فخب به مبلغ اوليه 80 ميليارد تومان و 
احداث تصفيه خانه فاضلاب جنوب شهر رشت 
)مس��كن مهر( به ظرفيت ۱۲ هزار و 500 متر 
مكعب در شبانه روز در حال تكميل است.  وي 
با تأكيد بر دستور رياست جمهوري در سفر به 
گيلان درباره رفع آلودگي دو رودخانه زرجوب 
و گوهررود گفت: آيت الله سيدابراهيم رئيسي 
با حضور در مناطق حاشيه نش��ين شهر رشت 
دستور ويژه اي را درخصوص رفع آلودگي اين دو 
رودخانه صادر كردند و در همين راستا تاكنون 
موفق ش��ده ايم منش��أ آلودگي ها را شناسايي 
كنيم.  مديرعامل آبفاي گي��لان افزود: اين دو 
رودخانه از سرمايه هاي ملي محيط زيست در 
كشور هستند و سازمان حفاظت محيط زيست 
از هيچ  تلاش��ي براي رفع كام��ل آلودگي آنها 

دريغ نمي كند. 

در راستاي رونق      كرمانشاه
توريســــت 
درماني در حال حاضر هفت بيمارسـتان در 
مي كنـد.  فعاليـت  كرمانشـاه  اسـتان 
معاون گردشگري ميراث فرهنگي، صنايع دستي 
و گردش��گري كرمانش��اه با پيش بيني روند رو 
به رش��د گردش��گري س��لامت در اين استان 
گفت: در ح��ال حاضر هف��ت بيمارس��تان در 
حوزه گردشگري س��لامت فعال هستند.  وحيد 
اميري با اش��اره به ش��كل گيري زنجيره ارزش 
گردش��گري س��لامت در كرمانش��اه اف��زود: با 
راه اندازي دبيرخانه كميته راهبري گردشگري 
س��لامت با عضويت دس��تگاه هاي ذي ربط در 
ميراث فرهنگ��ي، برنامه ريزي ه��اي لازم براي 
توسعه گردشگري سلامت انجام گرفته و زنجيره 
ارزش آن شكل گرفته اس��ت.  وي با بيان اينكه 
كرمانش��اه جزو اولين اس��تان هاي كشور است 
كه زنجيره گردشگري سلامت را تعريف كرده، 
ادامه داد: زنجيره ارزش گردش��گري س��لامت 
در كرمانشاه ۱4حلقه دارد كه مهم ترين بخش 
آن بيمارس��تان ها و دفاتر گردش��گري هستند.  
اين مس��ئول تصريح كرد: در حال حاضر هفت 
بيمارس��تان متعلق به بخش دولتي و خصوصي 
شامل بيمارستان هاي امام علي)ع(، امام رضا)ع(، 

امام خميني)ره(، امام حسين)ع(، بيستون، حكيم 
و امام سجاد)ع( در كرمانشاه با دريافت مجوز به 
حوزه گردشگري سلامت ورود كرده اند.  به گفته 
اميري، 50 تخت در اين بيمارستان ها در زمينه 
توريسم درماني  راه اندازي شده است.  اين مسئول 
لازمه توسعه گردشگري س��لامت در استان را 
تعامل قوي بيمارستان ها و دفاتر گردشگري اعلام 
كرد و افزود: تاكنون ۱5دفتر گردشگري مجوز 
فعاليت هاي توريسم درماني دريافت كرده اند كه 
درصورت تعامل خوب بين آنها و بيمارستان ها، 
گام مهمي در راستاي توسعه گردشگري سلامت 
استان برداشته مي شود.  اميري با بيان اينكه علاوه 
بر مراكز درماني فعال كنوني در حوزه گردشگري 
س��لامت، چند پروژه ديگر در دست اجراست، 
تصريح كرد: فاز توسعه هتل بيمارستان حكيم در 
مساحت حدود ۲00 متر يكي از اين پروژه هاست 
كه در حال اجراست.  وي گفت: همچنين پروژه 
هتل بيمارستان ماد نيز كه از چندسال پيش آغاز 
شده، در حال حاضر ۷0 درصد پيشرفت فيزيكي 
دارد.  به گفته معاون گردشگري ميراث فرهنگي، 
صنايع دستي و گردشگري كرمانشاه فاز توسعه 
كلينيك دندانپزشكي س��ارو ياراحمدي نيز كه 
بيماراني را از اس��تان هاي مجاور و كشور عراق 

پذيرش مي كند، هم اكنون در حال اجراست.

   مركزي: علي رحيمي مس��ئول بس��يج علمي، پژوهش و فناوري 
سپاه روح الله استان مركزي در دهمين جش��نواره استاني جهادگران 
علم و فناوري كه در دانش��گاه فني و حرفه اي اراك برگزار ش��د، گفت: 
راه اندازي ۱۳ مركز رش��د با همكاري دانش��گاه هاي اس��تان در حوزه 
فناوري، سازماندهي ۲۷0 نفر از اساتيد دانشگاه در قالب خانه نخبگاني، 
ساماندهي 50 تيم دانش��جويي با هدف به كارگيري در طرح هاي مهم 
ملي و استاني، برگزاري بيش از ۲۱0 جلسه با دانش بنيان ها تنها بخشي 

از اقدامات انجام شده در بسيج علمي استان مركزي است. 
   گيلان: مديركل ش��يلات گيلان گفت: در حال حاضر اس��تان داراي 
ظرفيت توليد ۲ هزار و400 تن گوش��ت خاوياري و بيش از ۱۱ تن خاويار 
است.  كوروش خليلي افزود: مجموع درآمد ناخالص حوزه توليدات شيلاتي 
استان در سال ۱40۲ با توليد ۷4هزار تن انواع آبزيان بيش از ۱0 همت بود.

   هرمزگان: مجيد فرهادي سرپرست مديريت بحران، ايمني و پدافند 
غيرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در آيين الحاق نخستين شناور تندرو 
آتش نشان )آتش��خوار( كش��ور به ناوگان ايمني قشم گفت: نخستين 
ايستگاه آتش نش��اني دو منظوره با هدف سرعت بخشيدن به عمليات 

امداد و نجات و همچنين ارتقاي سطح ايمني شهر قشم راه اندازي شد.
   هرمزگان: اس��تاندار هرمزگان در ادامه برنامه هاي س��فر خود به 
پارسيان از پروژه طرح نهضت ملي مسكن اين شهرستان گفت: اين پروژه 
با پيشرفت نسبي در حال اجراس��ت و ۶۲0 واحد در اين طرح عمليات 
فونداسيون اجرا شده و 450 واحد نيز تا مرحله سقف پيشرفت داشته 
است.  مهدي دوستي افزود: از مجموع افراد ثبت نام كننده، ۷۶۲ نفر تأييد 

شدند و تاكنون 4۶۶ نفر سهم آورده اوليه خود را پرداخت كرده اند. 
   كهگيلويه و بويراحمد: مديركل ثبت احوال كهگيلويه و بويراحمد 
از افزايش ۲/۷ درصدي ثبت ولادت در سال قبل در اين استان خبر داد.  
علي پرهيزگار با بيان اينكه سال گذشته ۱0 هزار و ۱۷5 واقعه ولادت 
به ثبت رسيد، افزود: از اين تعداد، 5۳درصد تولدها در مناطق شهري و 
4۷درصد در مناطق روستايي بودند و به طور متوسط در هر ماه 848 تولد 
و در هر شبانه روز ۲8 تولد به ثبت رسيده است. از مجموع اين ولادت ها 
5۲ درصد پسر و 48 درصد دختر بودند كه در مقايسه با مدت مشابه سال 

قبل، شاهد رشد ۲/۷ درصدي ميزان ولادت در استان بوديم.

جان دوباره در كالبد مساجد تاريخي 
»چهلستون و يري« زنجان

استاندار زنجان از تخصيص اعتبار لازم براي     زنجان
مرمت مسـجد تاريخي چهلستون و تكيه 
تاريخي مسجد يري پايين و جديت در فرآيند مرمت اين دو مسجد خبر داد. 
محسن افشارچي، استاندار زنجان در بازديد از مسجد تاريخي چهلستون 
و تكيه تاريخي مسجد يري پايين گفت: تاريخ اين دو مسجد با عبادت 
علما و مؤمنان شناخته مي ش��ود و اين بناهاي مذهبي داراي قدمت و 
عظمت زيادي هستند.  وي با بيان اينكه با كارهاي انجام گرفته مرمت 
شبستان مسجد چهلستون به نحو احس��ن انجام شده است، ادامه داد: 
براي ادامه روند مرمت در اين مس��جد تاريخي ۳ ميلي��ارد ريال براي 
كف سازي اين بناي تاريخي از محل اعتبارات عمراني استان تخصيص 
خواهد يافت.  افش��ارچي در مورد مرمت هاي انجام شده تكيه مسجد 
يري پايين زنجان هم گفت: براي ادامه مرمت اين مسجد به ويژه تكيه 
آن ۶ ميليارد و 500 ميليون ريال اعتب��ار اماني تخصيص داده خواهد 
شد.  مديركل ميراث فرهنگي، گردشگري و صنايع دستي استان زنجان 
نيز در اين بازديد گفت: مرمت موضعي آجرها، بندكشي با دوغاب گچ، 
مرمت هاي اضطراري طاق و تويزه ها و برچيدن اندود فرس��وده گچي 
و سيماني، عايق كاري فرسوده پش��ت بام به همراه سبك سازي خاك 
انباشته شده، سبك سازي و اجراي عايق كاري مجدد، تعويض آجرهاي 
فرسوده و استحكام بخشي پايه هاي آجري اين مسجد انجام شده است.  
سيدسعيد صفوي افزود: سال گذشته بخش مهمي از شبستان مسجد 
يري پايين مانند مرمت و ساماندهي دو ستون آجري، درآوردن بندها 
و آجرهاي فرسوده، اجراي بندكشي مجدد، سبك سازي، شيب بندي، 
عايق كاري، كف سازي و ساماندهي جداره هاي داخلي با مشاركت اداره 
كل و اعضاي هيئت امناي مسجد انجام شد.  وي اضافه كرد: در مسجد 
چهلستون زنجان بايد كف سازي و مشكلات الكتريكال و در تكيه مسجد 
يري پايين، آواربرداري سقف، بام سازي، تعويض تيرهاي چوبي پوسيده، 
دوخ��ت و دوز ترك هاي عميق و نيم��ه عميق، برچي��دن اندود نماي 
ورودي اصلي و اجراي ارس��ي انجام شود.  مسجد چهل ستون زنجان از 
مساجد تاريخي شهر زنجان است. اين مسجد در بافت بازار بالاي زنجان 
در ضلع جنوب شرقي مسجد جامع زنجان در راسته معروف به راسته 
حجت الاس��لام قرار دارد. اين بنا طبق كتيبه منصوب بر روي پيشاني 
ورودي در سال ۱۲84 هجري قمري س��اخته شده است. مسجد يري 
پايين در قسمت جنوبي زنجان و در يكي از مراكز محله قديمي اين شهر 

واقع شده و در فهرست آثار تاريخي زنجان به ثبت رسيده است.

آغاز شكوفايي صنايع در خراسان جنوبي
خراسان جنوبي با اينكه حدود 9 درصد مساحت كشور را دارد، ولي 
جمعيت آن چيزي كمتر از يك درصد جمعيت كشور است كه نشان 
مي دهد جاذبه هاي اقتصادي و سرمايه گذاري ها و زيرساخت هايش 
هنوز آنقدر معرفي نشده كه بخواهد سـرمايه گذاران و به تبع آن 
جمعيت زيادي را به خود جذب كند، بنابراين برخي از شـهرهاي 
آن مهاجرفرست اسـت. هر چند طي دو دهه اخير خشكسالي به 
شهرستان ها و روستاهاي خراسان جنوبي آسيب زيادي رسانده 
است، اما دولت سـيزدهم برنامه هاي جامعي در جهت شكوفايي 
اقتصاد اين اسـتان دارد كـه مي تواند دوباره خراسـان جنوبي را 
احيا و چرخ هاي اقتصـاد در اين منطقـه را به حركـت در بياورد. 

    
انجام سرمايه گذاري حدود ۱۱ ميليارد دلار خارجي در كشور در دولت 
سيزدهم نشان مي دهد كه اتفاقات خوبي در راه است. در همين راستا 
مقام معظم رهبري بر وحدت به عنوان يكي از سياست هاي اصلي نظام 
تأكيد كرده اند و وحدت در حوزه اداري هم بايد اجرايي شود تا با همدلي 
زمينه اجراي سياست هاي اقتصادي فراهم ش��ود.  دستيابي به اهداف 
برنامه هفتم يكي از سياست هاي اصلي كشور است كه براساس آن بايد 
تورم تك رقمي شود و اصلاح ساختار بودجه، تحول در نظام مالياتي و 
توليد حداقل ۹0 درصد كالاها در داخل كشور، انجام بهره وري و اجراي 

طرح هاي ملي و بزرگ از اهداف برنامه هفتم توسعه كشور است. 
   توجه به راه آهن

راه آهن يكي از پروژه هاي اصلي كش��ور و نياز اصلي استان ها به حساب 
مي آيد كه از ۱5 قطعه اي كه در خراسان جنوبي وجود دارد ۱۲ قطعه آن 
فعال است؛ ضمن اينكه مقام معظم رهبري نيز در ديدار با مردم خراسان 
جنوبي و سيستان و بلوچستان به اين پروژه بزرگ اشاره كرده و خواستار 
تكميل آن شدند. حالا ۱8هزار ميليارد تومان براي انجام آن پيش بيني 
شده است.  اس��تاندار خراسان جنوبي با اش��اره به پروژه هاي بزرگ اين 
استان مي گويد: »با انتقال آب درياي عمان به خراسان جنوبي تمام ۱۱ 
شهرستان اين منطقه از نعمت آب برخوردار مي شوند. در مهر يا آبان امسال 
لوله گذاري ها انجام و تا سال ۱404 كارها تكميل و ۶0 ميليون متر مكعب 
آب به استان مي رس��د.« قناعت مي گويد: »فاز اول انتقال گاز از دشتك 
زابل هم در هفته دولت امسال افتتاح خواهد شد تا در سرماي شديد ديگر 

با مشكل براي تأمين گاز واحدهاي مسكوني و توليدي مواجه نشويم.«
به گفته اين مسئول، افتتاح مجدد كارخانه قند قهستان و اجراي طرح 
نهضت ملي مسكن در شهرستان هاي استان از ديگر اقدامات مورد نظر 
است.  به گفته قناعت در هشت سال گذش��ته ۱۲ هكتار وارد محدوده 
خدمات شهري استان ش��ده، اما در دولت س��يزدهم تنها در دو سال 
گذش��ته 5 هزار هكتار وارد محدوده شهري شده اس��ت. حدود ۲00 
ميليارد تومان در استان برق رساني شده و ۹۱5 ميليارد تومان هم پروژه 

در اين حوزه در دست اقدام داريم. 
   حل معضلات اجتماعي با كمك معادن 

طي س��ال هاي اخير انجام پروژه هاي بزرگ، زمين��ه آغاز تحولي عظيم 
در خراسان جنوبي را رقم زده اس��ت.  به عنوان مثال، در حالي كه در 4۳ 
سال گذشته تنها سه پس��ت 400 كيلو وات در خراسان جنوبي احداث 
شده، در دو سال گذشته دو پست 400 كيلو وات در نهبندان و فردوس 
كلنگ زني شده است.  همچنين در حوزه معدن هم يكي از دغدغه هاي 
اين استان جلوگيري از خام فروشي است كه در اين راستا شاهد حضور 
هلدينگ هاي بزرگ در شهرس��تان هاي خراس��ان جنوبي هستيم.  در 
حال حاضر در زمينه ساخت مدرس��ه، خوابگاه هاي دانشجويي، مسكن 
محرومان و آبرساني در خراسان جنوبي نيازهايي وجود دارد كه به گفته 
معاون هماهنگي امور عمراني استاندار خراسان جنوبي، معادن از محل 
مسئوليت اجتماعي خود مي توانند ورود پيدا كنند.  عليرضا عباس زاده با 
اشاره به تهيه فهرست پروژه ها و نيازهاي استان براي استفاده از مسئوليت 
اجتماعي معادن مي گويد: »با استفاده از ظرفيت معادن استان مي توانيم 
برخي از مشكلات و معضلات حوزه اجتماعي استان را رفع كنيم. معادن 
از محل مسئوليت اجتماعي در استان هزينه هايي در بخش هاي مختلف 
مي كنند كه بايد ساماندهي شود.« وي با تأكيد بر اينكه بايد شوراي معادن 
اس��تان با مصوبات خود زمينه را براي ورود س��رمايه گذاران فراهم كند، 
ادامه مي دهد: »معادن از پيشران هاي اقتصادي خراسان جنوبي است كه 
بايد بيش از گذشته از اين ظرفيت استفاده كنيم.« دهه فجر سال گذشته 
بود كه ۱۷طرح صنعتي و معدني بزرگ در خراسان جنوبي بهره برداري و 
كلنگ زني شد.  از اين تعداد ۱4 طرح صنعتي و معدني افتتاح و عمليات 
اجرايي سه طرح با مجموع اعتبار 5۳ هزار و 5۷0 ميليارد ريال آغاز شد. 
با افتتاح اين طرح ها براي بيش از ۲ هزار نفر در استان شغل ايجاد شد. 

در كنار اين پروژه ها، برگزاري جش��نواره ملي س��واد رسانه پروفسور 
معتمدنژاد، جشنواره مطبوعات شرق كشور، جشنواره موسيقي شرق 
كشور، جشنواره اين حسام، اجراي طرح قرآني، برگزاري يادواره شهداي 

قرآني استان از مهم ترين برنامه هاي فرهنگي و هنري است. 
استاندار خراسان جنوبي با اشاره به نامگذاري سال جاري از سوی مقام 
معظم رهبري مي گويد: »بايد بس��تر لازم را ب��راي نقش آفريني مردم 
در س��ال جاري در حوزه هاي مختلف فراهم و از ابت��كارات مردمي در 
اين خصوص هم بايد اس��تفاده كنيم.« به گفته وي دستيابي به اهداف 
برنامه هفتم يكي از سياست هاي اصلي كشور است كه براساس آن بايد 
تورم تك رقمي شود و اصلاح ساختار بودجه، تحول در نظام مالياتي و 
توليد حداقل ۹0 درصد كالاها در داخل كشور، انجام بهره وري و اجراي 

طرح هاي ملي و بزرگ از اهداف برنامه هفتم توسعه كشور است. 
   سالمندان زير چتر حمايتي

در خراس��ان جنوبي خانواده��اي نيازمند و كم برخوردار شناس��ايي و 
مورد حمايت س��ازمان ها و نهادهاي مختلف قرار مي گيرند. بر همين 
اساس معاون حمايت و سلامت كميته امداد امام خميني )ره( خراسان 
جنوبي با بيان اينكه تع��داد ۱۷ هزار و ۷45 پرونده س��المندان تحت 
حمايت كميته امداد اس��تان به ۶۹ مركز نيكوكاري واگذار شده است، 
مي گويد: »كميته امداد در راستاي تحقق احكام برنامه ششم و به منظور 
بهره گيري حداكثري از ظرفيت هاي موجود در بدنه مردمي، كوتاه كردن 
فرآيندها، تسهيل در ارائه خدمات، ارتقاي كيفيت خدمات مددكاري، 
ارتقاي كيفيت زندگي، بهبود خدمت رساني به مددجويان سالمند در 
جهت استفاده از ظرفيت مراكز نيكوكاري در ارائه خدمت به محرومين، 
هم افزايي و برون سپاري پرونده هاي مددجويي سالمندان را نيز به مراكز 

نيكوكاري مددكاري واگذار كرده است.«
س��يدرضا حس��يني هدف از اين اقدام را بهره گي��ري از ظرفيت هاي 
مردمي خيريه ها وسازمان هاي مردم نهاد بر شمرده و تصريح مي كند: 
»خدمت رس��اني بهتر و مطلوب تر، رفع مش��كلات نيازمندان و تأمين 
نيازهاي آنها و كوچك س��ازي و چابك سازي س��ازمان از ديگر اهداف 
واگذاري پرونده ها به مراكز نيكوكاري اس��ت.« به گفته اين مس��ئول، 
ارائه آموزش هاي چهره به چهره و مؤثر در سبك زندگي، ارائه خدمات 
مطلوب تر به سالمندان، توانمندس��ازي خانواده هاي مستعد و افزايش 

رضايتمندي عمومي از برنامه هاي حوزه حمايت است. 

 اعزام ۱۸۶ گروه جهادي 
به مناطق محروم لرستان

در راسـتاي كمـك بـه خانواده هـاي كم برخـوردار ۱۸۶ 
گروه جهـادي به مناطق محروم لرسـتان اعزام مي شـوند. 
فرمانده مقاومت بسيج شهرستان خرم آباد گفت: ۱8۶ گروه جهادي 
به تعداد هزار و ۶00 نفر با حض��ور در مناطق كم برخوردار اقدام به 
برپايي ايستگاه صلواتي، ميز خدمت و نصب بنر و بروشور به مناسبت 
هفته بسيج سازندگي كردند.  محمد برامكي در رابطه با مهم ترين 
فعاليت هاي انجام گرفته از سوی بس��يج سازندگي ناحيه مقاومت 
خرم آباد در سال گذشته افزود: س��اخت و احداث ۱0 واحد مسكن 
مددجويان كميته امداد)ره(، تعمير ۱۳5 باب منزل محروم در مناطق 
كمتر توسعه يافته شهر خرم آباد، تعمير 5۷ پايگاه مقاومت و تعمير 
۱8 مدرسه ش��امل رنگ آميزي و تعمير سرويس انجام شده است.  
وي تصريح كرد: همچنين توزيع ۱۹5 سري جهيزيه بين نوعروسان 
نيازمند، برگ��زاري رزماي��ش كمك هاي مؤمنان��ه در قالب توزيع 

بسته هاي معيشتي به تعداد ۳۶ هزار بسته  صورت گرفته است.

اجراي ۱۲ كارگاه جهاد میداني محققان 
در سیستان وبلوچستان 

در راسـتاي تحقـق شـعاررونق توليـد بـا مشـاركت 
مـردم، ۱۲ كارگاه جهـاد ميدانـي محققـان بـا مشـاركت 
مـردم در اسـتان سيسـتان وبلوچسـتان اجـرا شـد. 
مدير هماهنگي ترويج كشاورزي س��ازمان جهادكشاورزي سيستان و 
بلوچستان با اشاره به اجراي ۱۲ كارگاه جهاد ميداني محققان با مشاركت 
مردم از نيمه دوم فروردين تاكنون در س��طح استان گفت: سيستان و 
بلوچستان پيشگام در عملياتي شدن اين طرح در سطح كشور شناخته 
شده اس��ت.  بهزاد ش��هركي افزود:  از عمده مس��ائل مطروحه در اين 
كارگاه ها مي توان به مديريت منابع آب در كشت صيفي جات، معرفي 
ارقام جو و گندم متحمل به تنش هاي خشكي و شوري، معرفي چغندر 
علوفه اي متحمل به شوري آب و خاك و استفاده از آب هاي نامتعارف، 
نحوه مبارزه با بيماري ها و آفات گندم، معرفي ارقام گلرنگ با عملكرد بالا 
و نياز آبي كم، نحوه رديابي و كنترل آفت سوسك سرخرطومي حنايي 

خرما، تغذيه و مبارزه با آفات و بيماري هاي درختان انبه برشمرد.

  تزريق مصنوعي 
به چاه هاي تزريقي در بندرلنگه

با هدف تأمين آب مورد نياز كشاورزي، طرح تزريق مصنوعي 
چاه هاي تزريقي در بندرلنگه در استان هرمزگان انجام شد. 
 مديركل مديريت بحران استان هرمزگان با اشاره به اينكه طرح 
تزريق مصنوعي چاه هاي تزريقي از ديرباز از سوی بوميان در اين 
منطقه اجرا شده است، افزود: طرح هاي آبخيزداري به ويژه طرح 
تزريق مصنوعي مسبوق به سابقه در بندرلنگه بوده است و مردم 
روستاي گزير با اس��تفاده از تجربه آبا و اجدادي خود به صورت 
سنتي از دهه ۷0به اين كار مشغول بوده اند.  مهرداد حسن زاده با 
اشاره به اهداف مهم اين طرح توضيح داد: اين طرح اهداف مهمي 
از قبيل كنترل فرس��ايش هاي خندقي، جلوگيري از هدر رفت 
آب، تقويت سفره هاي زيرزميني و در نتيجه رونق كشاورزي در 
اين منطقه را به همراه دارد و باعث ماندگاري مردم در اين روستا 
مي شود و مردم با مهار آب و اس��تفاده از اين طرح توانسته اند در 

طولاني مدت از آب موجود استفاده كنند.

    هرمزگان    سيستان وبلوچستان     لرستان

هزار و4۱3 واحد صنعتي در اصفهان ايجاد مي شود
در حال حاضر هزار و 4۱3 واحد صنعتي با پيشرفت بالاي ۶۰ درصد      اصفهان
هسـتند.  تكميل شـدن  حـال  در  اصفهـان  اسـتان  در 
مديركل صنعت، معدن و تجارت اصفهان در مراسم افتتاح يك واحد توليدي چوب در شهرك صنعتي 
زواره با اشاره به پيشرفت بالاي ۶0 درصدي ساخت هزار و 4۱۳ واحد صنعتي در استان گفت: اصفهان 
با دارابودن هزار و 800 واحد صنعتي و حدود ۹۷0 واحد معدني فعال از لحاظ صنعتي رتبه دوم كشور 
را دارد.  شاهين آذري با بيان اينكه اردستان از نظر وسعت يكي از شهرستان هاي بزرگ استان محسوب 
مي شود و داراي دو شهرك صنعتي و دو ناحيه صنعتي است، افزود: صنايعي كه در اين شهرستان قرار 
دارد بزرگ و قابل توجه هستند و ميزان سرمايه گذاري خوبي در اين شهرستان انجام شده است.  اين 
مسئول با بيان اينكه يكي از اقداماتي كه بايد در شهرك و ناحيه هاي صنعتي اين شهرستان انجام شود، 
رفع كمبودها و فراهم كردن زيرساخت هاي توليد براي استقبال از سرمايه گذار خواهد بود، تصريح كرد: 
تأكيد داريم واحدهاي صنعتي فقط در محدوده شهرك و منطقه هاي صنعتي راه اندازي شود و حتي 

واحدهايي كه در شهرك نيستند، تشويق به جابه جايي شوند.

۱۱ 88523060سرويس  شهرستان

سازمان آگهي هاي 
 روزنامه جوان
تلفني آگهي مي پذيرد 
۸۸5454۸۸

| روزنامه جوان |  شماره  7024شنبه 22 ارديبهشت1403 | 2 ذی القعده 1445|


